
Gerlach Tunea Zestaw Sztućców Dla 6 Osób Ze
Stali Szlachetnej Nierdzewnej Komplet Łyżka
Widelec Nóż Obiadowy Łyżeczka Do Mycia W
Zmywarce Połysk 24 Elementy
Indeks: 314026 Producent: Gerlach Kod producenta: G01-0159P-ZEST-24PU-S1S1-01

Cena: 240.74 zł

Opis

Gerlach Tunea Zestaw Sztućców Dla 6 Osób Ze Stali
Szlachetnej Nierdzewnej Komplet Łyżka Widelec Nóż
Obiadowy Łyżeczka Do Mycia W Zmywarce Połysk 24
Elementy
Producent: Gerlach

KLASYCZNY I ELEGANCKI ZESTAW SZTUĆCÓW: Zestaw sztućców dodaje stołowi ponadczasowej elegancji.
Zestaw dla 6 osób jest wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej, która jest wytrzymała i trwała. Produkty nadają
się do mycia w zmywarce. Ponadczasowy design umożliwia ich wykorzystanie przy każdej okazji w domu, hotelach i
restauracjach.
WYSOKIEJ JAKOŚCI ZESTAW SZTUĆCÓW ZE STALI NIERDZEWNEJ 18/10: Dzięki wysokiej jakości stali
nierdzewnej 18/10 elementy zestawu sztućców TUNEA są odporne na korozję i nadają się do mycia w zmywarce. Bez
względu na to, czy jest to rodzinna kolacja, wieczór z przyjaciółmi czy uroczysty bankiet, nasz klasyczny i elegancki
zestaw sztućców to idealne uzupełnienie każdej dekoracji stołu i każdego doświadczenia kulinarnego.
MINIMALISTYCZNA DEKORACJA STOŁU: Zestaw stołowy TUNEA został zaprojektowany z myślą o miłośnikach
modnego i nowoczesnego designu. Prosta forma noży, widelców, łyżek i łyżeczek, podkreślona przez błyszczące
wykończenie, zachwyci połyskiem i oczaruje wielbicieli dodatków do wnętrz i akcesoriów. Komplet sztućców jest łatwy
do czyszczenia, co czyni go praktycznym i stylowym wyborem na co dzień i na specjalne okazje.
STARANNIE WYPOLEROWANY: Każdy element z tego zestawu stołowego wykończonego w połysku jest starannie
wypolerowany i ma przyjemną, gładką w dotyku powierzchnię zapewniając luksusowe doświadczenie kulinarne.
Doskonale wyważone elementy zostały stworzone tak, aby zapewnić komfort użytkowania i przyjemność podczas
jedzenia. W zestawie znajdują się następujące produkty: 6x nóż obiadowy, 6x widelec obiadowy, 6x łyżka obiadowa i
6x łyżeczka do herbaty.
HISTORIA ZOBOWIĄZUJE: Historia firmy Gerlach rozpoczęła się około 1760 roku. Od samego początku nasze
produkty były synonimem wysokiej jakości. Firma jako pierwsza zaprojektowała ząbkowane ostrza noży i wprowadziła
je na rynek w latach 80-tych. Te ostrza są chronione prawami autorskimi. Wtedy uważane były za niezwykle
innowacyjne. Zespół pracuje ciągle nad innowacyjnymi i jednocześnie praktycznymi rozwiązaniami, aby sprostać
wysokim oczekiwaniom klientów.

Liczba części: 24
punkt znaku wypunktowania: KLASYCZNY I ELEGANCKI ZESTAW SZTUĆCÓW: Zestaw sztućców dodaje stołowi
ponadczasowej elegancji. Zestaw dla 6 osób jest wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej, która jest wytrzymała i
trwała. Produkty nadają się do mycia w zmywarce. Ponadczasowy design umożliwia ich wykorzystanie przy każdej



Stan Nowy

okazji w domu, hotelach i restauracjach., WYSOKIEJ JAKOŚCI ZESTAW SZTUĆCÓW ZE STALI NIERDZEWNEJ
18/10: Dzięki wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/10 elementy zestawu sztućców TUNEA są odporne na korozję i
nadają się do mycia w zmywarce. Bez względu na to, czy jest to rodzinna kolacja, wieczór z przyjaciółmi czy uroczysty
bankiet, nasz klasyczny i elegancki zestaw sztućców to idealne uzupełnienie każdej dekoracji stołu i każdego
doświadczenia kulinarnego., MINIMALISTYCZNA DEKORACJA STOŁU: Zestaw stołowy TUNEA został
zaprojektowany z myślą o miłośnikach modnego i nowoczesnego designu. Prosta forma noży, widelców, łyżek i
łyżeczek, podkreślona przez błyszczące wykończenie, zachwyci połyskiem i oczaruje wielbicieli dodatków do wnętrz i
akcesoriów. Komplet sztućców jest łatwy do czyszczenia, co czyni go praktycznym i stylowym wyborem na co dzień i
na specjalne okazje., STARANNIE WYPOLEROWANY: Każdy element z tego zestawu stołowego wykończonego w
połysku jest starannie wypolerowany i ma przyjemną, gładką w dotyku powierzchnię zapewniając luksusowe
doświadczenie kulinarne. Doskonale wyważone elementy zostały stworzone tak, aby zapewnić komfort użytkowania i
przyjemność podczas jedzenia. W zestawie znajdują się następujące produkty: 6x nóż obiadowy, 6x widelec obiadowy,
6x łyżka obiadowa i 6x łyżeczka do herbaty., HISTORIA ZOBOWIĄZUJE: Historia firmy Gerlach rozpoczęła się około
1760 roku. Od samego początku nasze produkty były synonimem wysokiej jakości. Firma jako pierwsza
zaprojektowała ząbkowane ostrza noży i wprowadziła je na rynek w latach 80-tych. Te ostrza są chronione prawami
autorskimi. Wtedy uważane były za niezwykle innowacyjne. Zespół pracuje ciągle nad innowacyjnymi i jednocześnie
praktycznymi rozwiązaniami, aby sprostać wysokim oczekiwaniom klientów.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Gerlach
rozmiar: Zestaw sztućców połysk
numer części: G01-0159P-ZEST-24PU-S1S1-01
styl: 24 elementy
kolor: Srebro
nazwa typu elementu: Sztućce
waga opakowania przedmiotu: 1.58 kilograms
producent: Gerlach
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5901035500211, 05901035500211
zalecane węzły przeglądania: 20854001031
numer modelu: G01-0159P-ZEST-24PU-S1S1-01
nazwa przedmiotu: Gerlach Tunea Zestaw Sztućców Dla 6 Osób Ze Stali Szlachetnej Nierdzewnej Komplet Łyżka
Widelec Nóż Obiadowy Łyżeczka Do Mycia W Zmywarce Połysk 24 Elementy
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-30T23:05:19.923Z
materiał: Stal nierdzewna
jest odporny na plamy: 1
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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